5

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
3 созыва

РЕШЕНИЕ

от  08.02.2016                                             № 70/33                                             с. Раздольное
О внесении изменений в решение Совета депутатов Совхозского сельского              поселения  от 02.11.2015  № 56/26  «О земельном  налоге»

В соответствии с  ч. 1 ст. 397   Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Совхозского сельского поселения,  и рассмотрев протест прокуратуры Николаевского района от 29.01.2016 г. № 7-30-2016 г., Совет депутатов Совхозского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести  следующие изменения в решение Совета депутатов Совхозского сельского поселения от 02.11.2015  № 56/26 «О земельном  налоге» (далее – Решение):

- в пункте 4.1. Решения слова «01 октября года» заменить словами «1 декабря года».
2. Настоящее решение   вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Заволжье».

Глава Совхозского
сельского поселения                                                   С.Н. Буйлин